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KUULATI: 

1. Eelarve I lugemine 

Meeli Kaldma andis ülevaate eelarve seisust võrdlusena eelmise aastaga (tabel lisatud protokollile). 

Eelmise aasta palgakulu vajab veel ülevaatamist. Detailsemaid eelarvevõrdlusi valdkondade lõikes saab 

küsida finantsistilt. 2017. a eelarve on natuke tõusnud võrreldes eelmise aastaga.  

Kiitus Margus Puustusmaale majanduskulude kokkuhoiu saavutamise eest.  

Projektidest on tulemas eelarvesse veel raha juurde, mis toetab kooli arendustegevust, mis omakorda 

vabastab eelarvet muudeks kooli tegevusteks. 

Üldine arutelu. 

Meeli Kaldma- kas suurendame cateringide võimsust või vähendame? 



Pille Pajula- minu ettepanek on vähendada, sest preguse töötajate arvuga me võimsust tõsta ei saaks. 

Vaja oleks juurde ühte kokka ja teenindajat. 

Anne Mäe- meie valdkond tahaks näha detailsemat ülevaadet tulude-kulude kohta. 

Meeli Kaldma- esitame koostöös finantsistiga järgmiseks koosolekuks detailsema analüüsi osakondade 

lõikes. 

 

2. Hankeplaani kinnitamine 

Margus Puustusmaa tutvustas 2017. a hankeplaani (lisatud protokollile).  

Poolt 19, vastu 0 häält, erapooletuid 0 häält. 

Otsustati: kinnitada 2017. a hankeplaan. 

 

3. Struktuurimuudatustest 

Meeli Kaldma tutvustas uut kooli struktuuri, mis koosneks kolmest suurest osakonnast: õppe-, haldus- ja 

üldosakond.  

Poolt 18, vastu 0 häält, erapooletuid 1 hääl. 

Otsustati: kinnitada struktuurimuudatus (lisatud protokollile). Alates 01.02.2017. a koosneb kooli 

struktuur kolmest suurest osakonnast: õppe-, haldus- ja üldosakond. 

 

4. Teko Meistrivõistlustest 

Tiina Plukk andis ülevaate Teko Meistrivõistlustest, mis toimub 03.02.2017 (ajakava lisatud 

protokollile).  

Ilona Säälik andis ülevaate Teko Meistrivõistlustel toimuvast lisavõistlusest õpilastele, mis hõlmab 

ülesannete täitmist interaktiivse kaardi järgi. 

 

5. Kooli arengukava aruande esitamine HTMi 

Meeli Kaldma tutvustas kooli arengukava aruannet (lisatud protokollile).  

Poolt 18, vastu 0 häält, erapooletuid 1 hääl. 

Otsustati: esitada kooli arengukava aruanne ministeeriumile. 



 

Järgmine koosolek toimub 22.02.2017 kell 8.15 ruumis B215. 
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